СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 16 марта 2023 г. №61-2
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

 В целях координации взаимодействия общественных объединений и органов местного самоуправления муниципального образования Каменский район, на основании решения Собрания представителей муниципального образования Каменский район от 27 февраля 2017 года №34-2 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования Каменский район», в соответствии с Уставом муниципального образования Каменский район Собрание представителей муниципального образования Каменский район РЕШИЛО:

1.Утвердить состав Общественного совета муниципального образования Каменский район (приложение).

2.Признать утратившими силу решения Собрания представителей муниципального образования Каменский район:

-от 24 апреля 2020 г. №23-4 «Об утверждении списка кандидатов для предоставления в общественный совет муниципального образования Каменский район»»

- от 24 апреля 2020 г. №23-5 «Об утверждении состава общественного совета муниципального образования Каменский район»;

- от 11 сентября 2020 г. №29-3 «О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Каменский район от 24 апреля 2020 г. № 23-5 «Об утверждении состава общественного совета муниципального образования Каменский район».
3. Решение вступает в силу со дня обнародования  и   подлежит опубликованию  на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru, http://право–минюст.рф, размещению на официальном сайте муниципального образования Каменский район (https://kamenskiy.tularegion.ru).
Глава муниципального

образования Каменский район

А.Ю.Сафронов
Приложение

к решению Собрания
представителей муниципального

образования Каменский район

от 16.03.2023      №61-2
СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
	1
	Ахромеева

Анастасия Сергеевна

	2
	Захарова

Ольга Юрьевна

	3
	Иванова

Елена Алексеевна

	4
	Коновалов

Александр Дмитриевич

	5
	Кумчян
Елена Михайловна

	6
	Лосева
Елена Анатольевна

	7
	Мельник
Светлана Евгеньевна

	8
	Нагоева
Диана Юрьевна

	9
	Наумова
Ольга Александровна

	10
	Сахарова
Екатерина Викторовна

	11
	Степанова
Елена Владимировна

	12
	Шилина
Марина Игоревна